
Campionati Italiani Campagna 2023
Compagnia Arcieri Il Delfino (N2313020)
Castel di Sangro (ITA), Dal 21-07-2023 al 23-07-2023
Giudici di Gara: Di Giovanni Marco, MARTINESE ANTONELLA, Migliorati Marco, Monachesi Massimiliano, MURGIA STEFANO, Pellegrino Marina, PINO THOMAS, Roatta Cristina, SCALESE GIUSEPPE, Sparamonti Marco, Zanellato Maurizio
Commissione di Garanzia: Pozzati Aldo, Corbucci Alessio, Spanu Giuseppe, Botto Giorgio, Tarullo Rocco
Comitato Organizzatore: Polidori Vittorio, Di Silverio Aldo, Scaramuzza Vincenzo, Carpignano Marco

OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 1.058 77 66

ROPPA Francesco OL JM JM 01 323

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 336

VIECELI Mattia CO SM SM 01 399

2 01066 Iuvenilia 1.046 87 46

BRUNO Marco CO SM SM 01 411

COSTANTINO Davide AN MM MM 01 283

MORELLO Marco OL SM SM 01 352

3 09035 Borgo al Cornio 1.041 74 61

CAROSATI Roberto CO SM SM 01 395

GARGARI Federico OL MM MM 01 328

GIANNINI Alessandro AN SM SM 01 318

4 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.009 66 61

FANCELLO Fabio OL SM SM 01 314

GODANO Michea CO SM SM 01 394

VALENZA Walter AN SM SM 01 301

5 08111 Asd Malin Archery Team 993 48 76

BARBIERI Simone AN SM SM 01 285

D'AMBROSIO Alessandro CO SM SM 01 373

PALAZZI Luca OL SM SM 01 335

6 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 981 50 71

ESPOSITO Eric AN SM SM 01 315

NOZZA Paolo OL MM MM 01 288

RAVASI Valerio CO SM SM 01 378

7 20010 Arcieri Uras 958 56 52

BERTONI Carlo Giacomo Luigi OL MM MM 01 309

CORNA Giancarlo AN MM SM 02 266

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 383

OFFICIAL After 216 Arrows

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 1.041 70 66

NOCETI Sara OL SF SF 01 335

NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 328

ROCCA Anna CO SF SF 01 378

2 20010 Arcieri Uras 988 65 60

MELONI Eleonora AN SF SF 01 260

PINNA Debora OL SF SF 01 345

SPANU Ilaria CO SF SF 01 383

3 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 943 56 47

BOTTO Anna OL MF MF 01 279

FRANCHINI Irene CO SF SF 01 392

MEDICO Elisa AN MF MF 01 272

4 04060 Arcieri dell'Airone 889 35 51

CORTI Adriana AN SF SF 01 236

FUSTINONI Elena OL SF SF 01 286

MAFFIULETTI Giorgia CO SF SF 01 367

5 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 879 38 59

GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 320

PAVONE Chiara AN SF SF 03 210

ROTA Giorgia CO SF SF 01 349

6 08111 Asd Malin Archery Team 845 30 53

ANTONIAZZI Sara OL SF SF 01 270

DORETTO Giada CO SF SF 01 349

GIOVANI Simona AN MF SF 02 226

7 06040 Arcieri Decumanus Maximus 835 44 38

BALDO Elisa CO SF SF 01 374

DURANTE Veronica AN SF SF 01 268

TOMASELLO Marilena OL SF SF 03 193

8 05017 Arcieri Valli di Non e di Sole 815 24 42

GIOSELE Bruna CO MF MF 02 299

MOSNA Lucia OL JF JF 01 306

TASSI Giulia AN SF SF 02 210

9 20009 Arcieri Torres Sassari 764 18 36

ATZENI Giulia AN SF SF 01 223

ESPA Sara OL AF JF 01 242

PODDA Susanna CO MF MF 01 299
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OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 699 38 55
REBAGLIATI Chiara OL SF SF 01 344

MANDIA Massimiliano OL SM SM 01 355

2 01066 Iuvenilia 663 36 40
ROLANDO Aiko OL SF SF 01 311

MORELLO Marco OL SM SM 01 352

3 19018 Arcieri Catania 661 39 37
MONACO Grazia Pina OL SF SF 01 313

GIUFFRIDA Antonio OL SM SM 01 348

4 20010 Arcieri Uras 654 39 36
PINNA Debora OL SF SF 01 345

BERTONI Carlo Giacomo Luigi OL MM MM 01 309

5 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 649 31 43
NOCETI Sara OL SF SF 01 335

FANCELLO Fabio OL SM SM 01 314

6 08078 ASD Castenaso A. T. 630 28 38
FRANCESCHELLI Stefania OL MF MF 01 288

MUSOLESI Federico OL SM SM 01 342

7 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 627 25 41
DI FRANCESCO Roberta OL JF JF 01 335

TRABUCCO Enzo OL MM MM 02 292

8 04060 Arcieri dell'Airone 622 27 29
FUSTINONI Elena OL SF SF 01 286

TIRONI Kristian Michele OL SM SM 01 336

9 08111 Asd Malin Archery Team 605 20 43
ANTONIAZZI Sara OL SF SF 01 270

PALAZZI Luca OL SM SM 01 335

10 11018 ASD Arcieri Augusta Perusia 603 27 25
BALDELLI Laura OL SF SF 01 315

BENSI Massimiliano OL SM SM 01 288

11 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 602 23 31
BOTTO Anna OL MF MF 01 279

ROPPA Francesco OL JM JM 01 323

12 08081 Re Bertoldo 601 27 27
CURATI Lisa OL SF SF 01 299

DRAGHETTI Alessandro OL MM MM 01 302

13 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 595 19 31
DE NARDIN Elis OL MF MF 01 279

MAZZUCCO Efrem OL SM SM 01 316

14 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 594 24 36
BERTA Silvia OL SF SF 01 281

GRAZIOLI Samuele OL SM SM 01 313

15 19012 ASD Arcieri Iblea Ragusa 569 22 24
LA TERRA Jessica OL SF SF 01 306

CABIBBO Roberto OL SM SM 02 263

16 07003 Arcieri Udine 528 14 11
CIAN Eleonora OL JF JF 02 224

FALESCHINI Luca OL SM SM 02 304

17 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 528 12 19
COMPAGNUCCI Claudia OL SF SF 01 251

ZACCAGNINI Tonino OL MM MM 01 277

18 20009 Arcieri Torres Sassari 522 15 23
ESPA Sara OL AF JF 01 242

MURTAS Filippo OL MM MM 02 280

19 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 483 10 22
DI NARDO Isabella OL MF MF 02 213

COACCI Tonino OL MM MM 01 270

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 01066 Iuvenilia 796 96 31
ALOISI Francesca CO SF SF 01 385

BRUNO Marco CO SM SM 01 411

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 791 84 48
FRANCHINI Irene CO SF SF 01 392

VIECELI Mattia CO SM SM 01 399

3 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 772 77 44
ROCCA Anna CO SF SF 01 378

GODANO Michea CO SM SM 01 394

4 04065 Arcieri Tre Torri 767 76 41
PURICELLI Anna CO SF SF 01 372

UGGERI Matteo CO SM SM 01 395

5 20010 Arcieri Uras 766 67 55
SPANU Ilaria CO SF SF 01 383

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 383

6 04068 A.S.D. Arcieri Solese 757 70 48
CACCIA Sofia CO SF SF 01 376

PORTA Luigi CO MM MM 01 381
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OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Compound Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

7 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 754 65 53
BIGI Rachele CO SF SF 01 362

BERNARDINI Carlo CO MM MM 01 392

8 04060 Arcieri dell'Airone 743 54 63
MAFFIULETTI Giorgia CO SF SF 01 367

TIRONI Samuele CO SM SM 01 376

9 10031 Medio Chienti 741 57 53
PALMIERI Adele CO SF SF 01 349

MAGRELLI Giusto CO MM MM 01 392

10 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 728 48 63
STUCCHI Amalia CO MF MF 01 350

RAVASI Valerio CO SM SM 01 378

11 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 727 50 57
RICCI Elisa CO SF SF 01 366

CASADIO Luca CO SM SM 01 361

12 08111 Asd Malin Archery Team 722 46 60
DORETTO Giada CO SF SF 01 349

D'AMBROSIO Alessandro CO SM SM 01 373

13 08043 A.S.D. Arcieri Orione 699 51 40
BIGLIARDI Alice CO JF JF 01 309

BATTISTINI Fabio CO SM SM 01 390

14 06040 Arcieri Decumanus Maximus 694 48 39
BALDO Elisa CO SF SF 01 374

CELI Giuseppe CO MM MM 01 320

15 15099 ASD Arc. della Stella 606 23 39
GAROFALO Francesca CO JF JF 03 286

FRETTI Francesco CO JM JM 01 320

OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Arco Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 629 28 40
NOZIGLIA Cinzia AN SF SF 01 328

VALENZA Walter AN SM SM 01 301

2 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 608 26 34
MEDICO Elisa AN MF MF 01 272

SEIMANDI Giuseppe AN SM SM 01 336

3 08043 A.S.D. Arcieri Orione 589 14 34
FABRIS Livia AN SF SF 01 296

RABITTI Luca AN MM MM 01 293

4 12004 Arcieri Romani ASD 560 15 35
MANTILLI Giulia AN SF SF 01 299

LUGAS Fabio AN SM SM 03 261

5 07003 Arcieri Udine 537 9 34
TURELLO Laura AN SF SF 01 254

MORGANTE Roberto AN MM MM 01 283

6 20010 Arcieri Uras 526 15 21
MELONI Eleonora AN SF SF 01 260

CORNA Giancarlo AN MM SM 02 266

7 08111 Asd Malin Archery Team 511 12 26
GIOVANI Simona AN MF SF 02 226

BARBIERI Simone AN SM SM 01 285

8 03003 Asd Arcieri Imperiesi 505 15 23
DI MAIO Giulia AN MF MF 01 239

PICCIOLI Riccardo AN MM MM 02 266

9 04060 Arcieri dell'Airone 500 13 17
CORTI Adriana AN SF SF 01 236

MARRARO Salvatore AN MM MM 01 264

10 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 500 8 28
GOLDONI Valeria AN JF JF 02 205

FIGLIOLA Simone AN SM SM 01 295

11 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 497 16 20
FALASCA Rosanna AN MF MF 01 250

MIGLIONICO Pasquale AN MM SM 02 247

12 11003 Arcieri Eugubini 484 14 18
BENEDETTI Chiara AN SF SF 01 251

MISCHIANTI Giuliano AN SM SM 03 233

13 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 475 12 24
GRASSO Giorgia AN SF SF 01 185

CALDERARI Sauro AN MM MM 01 290

14 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 467 11 21
COLAONE Gaia AN JF JF 03 201

PIZZUTTO Gabriele AN AM JM 01 266

15 06098 Asd Archery Training Academy 441 9 20
GUAZZO Jasmine AN JF JF 04 153

GASOLI Filippo AN SM SM 02 288
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OFFICIAL After 144 Arrows

Mixed Team Longbow
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 10031 Medio Chienti 478 12 23
RIZK Isabelle Magda LB F F 04 193

CAMBIOTTI Giuseppe LB M M 04 285

2 09079 Asd Arcieri Fivizzano 469 9 22
BROGI Sonia LB F F 04 193

PONTREMOLESI Marco LB M M 03 276

3 08110 Asd Hunter Archery Team 467 10 19
RIZZI Donatella LB F F 03 177

VERRI Remo LB M M 03 290

4 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 459 5 18
SANTACROCE Cecilia LB F F 02 240

CORVIGNO Antonio LB M M 04 219

5 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 446 6 17
FORNI Marilena LB F F 04 205

DONDI Alfredo LB M M 03 241

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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